
ZARZĄDZENIE NR 700 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 poz. 412, 497, 658 i 803) , oraz § 19 pkt 2 
i 5 uchwały Nr LX/393/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy Mieścisko 
na rok 2023, zarządzam co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LX/393/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy 
Mieścisko na rok 2023 (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 681), zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 650 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 18 stycznia 2023 r. 

- Uchwałą Nr LXII/404/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27 lutego 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 2919) 

- Uchwałą Nr LXIII/409/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 23 marca 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 3644) 

- Zarządzeniem Nr 681 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 31 marca 2023 r. 

- Uchwałą Nr LXIV/412/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 24 kwietnia 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 5246) 

- Uchwałą Nr LXV/418/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 17 maja 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 5745) 

- Zarządzeniem Nr 691 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 31 maja 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 698 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 22 czerwca 2023 r. 

- Uchwałą Nr LXVII/425/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 26 czerwca 2023 r. 

- wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na rok 2023 w wysokości 45.936.287,97 zł. z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 34.716.361,25 zł. 

- dochody majtkowe w kwocie 11.219.926,72zł.”; 

2) Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w wysokości 54.333.017,44 zł. z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 32.521.516,04 zł. 

- wydatki majtkowe w kwocie 21.811.501,40zł.”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0480AF60-0F37-492D-99DB-5F0FC08CBDBC. Uchwalony Strona 1



4) Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia 

5) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 4.385.409,04 zł.”; 

6) Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Mieścisko 
 
 

Przemysław Renn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0480AF60-0F37-492D-99DB-5F0FC08CBDBC. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 700 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 30.06.2023 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 940 422,98Administracja publiczna 0,00 15 000,00 955 422,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 70 971,00Urzędy wojewódzkie 0,00 15 000,00 85 971,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 70 962,00 0,00 15 000,00 85 962,00

34 701 361,25razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 15 000,00 34 716 361,25

majątkowe

11 219 926,72razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 566 589,64 0,00 0,00 6 566 589,64

0,00 0,00 11 219 926,72

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 45 921 287,97

6 566 589,64
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 6 566 589,64

0,00 45 936 287,9715 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0480AF60-0F37-492D-99DB-5F0FC08CBDBC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 700 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 30.06.2023 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 130 952,35 4 949 057,35 4 572 217,35 3 495 890,98 1 076 326,37 0,00 367 000,00 9 840,00 0,00 0,00 181 895,00 181 895,00 161 895,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 145 952,35 4 964 057,35 4 587 217,35 3 495 890,98 1 091 326,37 0,00 367 000,00 9 840,00 0,00 0,00 181 895,00 181 895,00 161 895,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 70 962,00 70 962,00 70 962,00 70 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 962,00 85 962,00 85 962,00 70 962,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 959 488,53 1 477 088,53 330 520,53 7 600,00 322 920,53 1 146 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 400,00 482 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 959 488,53 1 477 088,53 330 520,53 7 600,00 322 920,53 1 146 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 400,00 482 400,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 636 620,53 330 520,53 320 520,53 7 600,00 312 920,53 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 100,00 306 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 635 620,53 329 520,53 319 520,53 7 600,00 311 920,53 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 100,00 306 100,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 32 042,11 32 042,11 32 042,11 0,00 32 042,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 042,11 31 042,11 31 042,11 0,00 31 042,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 54 318 017,44 32 506 516,04 24 335 450,48 10 404 162,21 13 931 288,27 3 585 113,96 4 378 342,60 9 840,00 0,00 197 769,00 21 811 501,40 21 811 501,40 8 628 484,64 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 333 017,44 32 521 516,04 24 350 450,48 10 404 162,21 13 946 288,27 3 585 113,96 4 378 342,60 9 840,00 0,00 197 769,00 21 811 501,40 21 811 501,40 8 628 484,64 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0480AF60-0F37-492D-99DB-5F0FC08CBDBC. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 700 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 30.06.2023 r. 

I. Dochody - dotacje celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 743 966,73 0,00 743 966,73

01095 Pozostała działalność 743 966,73 0,00 743 966,73

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

743 966,73 0,00 743 966,73

750 Administracja publiczna 70 962,00 15 000,00 85 962,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 962,00 15 000,00 85 962,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 962,00 15 000,00 85 962,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 355,00 0,00 1 355,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 355,00 0,00 1 355,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 355,00 0,00 1 355,00

852 Pomoc społeczna 140 000,00 0,00 140 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 140 000,00 0,00 140 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

140 000,00 0,00 140 000,00

855 Rodzina 3 414 125,31 0,00 3 414 125,31

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 363 600,00 0,00 3 363 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 327 600,00 0,00 3 327 600,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0480AF60-0F37-492D-99DB-5F0FC08CBDBC. Uchwalony Strona 3



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

36 000,00 0,00 36 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 975,31 0,00 975,31

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

975,31 0,00 975,31

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

49 550,00 0,00 49 550,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 550,00 0,00 49 550,00

Razem: 4 370 409,04 15 000,00 4 385 409,04

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0480AF60-0F37-492D-99DB-5F0FC08CBDBC. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 700 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 30.06.2023 r. 

II. Wydatki - dotacje celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 743 966,73 0,00 743 966,73

01095 Pozostała działalność 743 966,73 0,00 743 966,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 500,00 0,00 10 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 795,50 0,00 1 795,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 257,25 0,00 257,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 473,28 0,00 473,28

4300 Zakup usług pozostałych 1 542,80 0,00 1 542,80

4430 Różne opłaty i składki 729 379,15 0,00 729 379,15

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18,75 0,00 18,75

750 Administracja publiczna 70 962,00 15 000,00 85 962,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 962,00 15 000,00 85 962,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 358,00 0,00 59 358,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 151,00 0,00 10 151,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 453,00 0,00 1 453,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 355,00 0,00 1 355,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 355,00 0,00 1 355,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171,00 0,00 171,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 0,00 25,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 144,00 0,00 144,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15,00 0,00 15,00

852 Pomoc społeczna 140 000,00 0,00 140 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 140 000,00 0,00 140 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 195,00 0,00 2 195,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 313,00 0,00 313,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 744,00 0,00 12 744,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 748,00 0,00 124 748,00

855 Rodzina 3 414 125,31 0,00 3 414 125,31

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0480AF60-0F37-492D-99DB-5F0FC08CBDBC. Uchwalony Strona 5



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 363 600,00 0,00 3 363 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 034 000,00 0,00 3 034 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 478,55 0,00 66 478,55

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 995,00 0,00 4 995,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 682,91 0,00 238 682,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 917,54 0,00 1 917,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 438,00 0,00 1 438,00

4260 Zakup energii 200,00 0,00 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 55,00 0,00 55,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 020,00 0,00 13 020,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 0,00 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 0,00 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 975,31 0,00 975,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 729,93 0,00 729,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125,51 0,00 125,51

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,87 0,00 19,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 100,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

49 550,00 0,00 49 550,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 49 550,00 0,00 49 550,00

Razem: 4 370 409,04 15 000,00 4 385 409,04

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0480AF60-0F37-492D-99DB-5F0FC08CBDBC. Uchwalony Strona 6



 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenie Nr 700 

Wójta Gminy Mieścisko z dnia 30.06.2023 r.    

 

1. Zwiększa się dochodu o kwotę 15.000,00 zł 

 

§ 2010 – zwiększa się dochody o kwotę 15.000,00 zł z tytułu dotacji celowej na rok 2023 

 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 15.000,00 zł  

 

Dział 750 

Rozdział 75011 

§ 4300 – zwiększa się wydatki o kwotę 15.000,00 zł z przeznaczeniem na konserwację/archiwizację 

ksiąg stanu cywilnego, ksiąg meldunkowych, kart osobowych mieszkańców oraz kopert dowodowych 

pozostających w zasobach organów gmin realizujących zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej w obszarze spraw obywatelskich  

 

Dział 921 

Rozdział 92109 

§ 4300 – zmniejsza się wydatki o kwotę 1.000,00 zł  

 

Rozdział 92195 

§ 4300 – zwiększa się wydatki o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na udział własny w ramach 

programu „Kultura w drodze” 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0480AF60-0F37-492D-99DB-5F0FC08CBDBC. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (11)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (12)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (13)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (14)


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

